
UCHWAŁA NR XLVI/423/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/230/04 Rady Miasta Puławy z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie 

organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Zespole Dziennych Domów Pomocy 

Społecznej w Puławach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 91 z późniejszymi zmianami) oraz art. 97 ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miasta Puławy uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/230/04 Rady Miasta Puławy z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie 

organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Zespole Dziennych Domów Pomocy Społecznej 

w Puławach otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/421/10 Rady Miasta Puławy z dnia 7 stycznia 2010 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy, Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Puławach oraz Dyrektorowi Zespołu Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Puławach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Tabela odpłatności osób korzystających z usług Dziennego Ośrodka Adaptacyjnego Zespołu Dziennych Domów 

Pomocy Społecznej w Puławach 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XLVI/423/10 Rady Miasta Puławy

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

L.p. Dochód osoby lub rodziny określony wg kryterium art. 8 ust. 

1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość odpłatności za 

usługi w %

osoby w rodzinie niepełnej osoby w rodzinie 

pełnej

1. do 100% bezpłatnie bezpłatnie

2. 101% - 150% 1 2

3. 151% - 200% 2 4

4. 201% - 250% 3 5

5. 251% - 300% 4 7

6. 301% - 350% 6 10

7. 351% - 400% 10 20

8. powyżej 400% 20 30

ID: ZRLZN-WAFDT-OEOKY-NEOMD-ZSZAB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/423/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/230/04 Rady Miasta Puławy z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie 

organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Zespole Dziennych Domów Pomocy 

Społecznej w Puławach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15 91 z późniejszymi zmianami) oraz art. 97 ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miasta Puławy uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/230/04 Rady Miasta Puławy z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie 

organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Zespole Dziennych Domów Pomocy Społecznej 

w Puławach otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/421/10 Rady Miasta Puławy z dnia 7 stycznia 2010 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy, Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Puławach oraz Dyrektorowi Zespołu Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Puławach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Tabela odpłatności osób korzystających z usług Dziennego Ośrodka Adaptacyjnego Zespołu Dziennych Domów 

Pomocy Społecznej w Puławach 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XLVI/423/10 Rady Miasta Puławy

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

L.p. Dochód osoby lub rodziny określony wg kryterium art. 8 ust. 

1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość odpłatności za 

usługi w %

osoby w rodzinie niepełnej osoby w rodzinie 

pełnej

1. do 100% bezpłatnie bezpłatnie

2. 101% - 150% 1 2

3. 151% - 200% 2 4

4. 201% - 250% 3 5

5. 251% - 300% 4 7

6. 301% - 350% 6 10

7. 351% - 400% 10 20

8. powyżej 400% 20 30

ID: ZRLZN-WAFDT-OEOKY-NEOMD-ZSZAB. Podpisany. Strona 2 / 2


